
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
НАСЕЛЕНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» АЛЕКСЕЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(БУСОССЗН «КЦСОН» АЛЕКСЕЕВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА)

П Р И К А З
Алексеевка

« 07 «сентября 2022 г. № 216 о/д

Об утверждении перечня должностей, 
исполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 25 
декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», приказом 
директора БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа от 
7.09.2022 года № 210 о/д «Об утверждении Антикоррупционных стандартов 
БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа»

приказываю:
1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по 

которым связано с коррупционными рисками в БУСОССЗН «КЦСОН» 
Алексеевского городского округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БУСОССЗН «КЦСОН»
Алексеевского городского округа Ь О.Ю. Кравченко



Утвержден 
приказом БУСОССЗН «КЦСОН» 
Алексеевского городского округа 

от 7 сентября 2022 года 
№ 216 о/д

Перечень
должностей, исполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками в БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского
городского округа

1. Директор БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа.
2. Заместитель директора БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского 

городского округа.
3. Заведующая отделением срочного социального обслуживания 

БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа.
4. Заведующая отделением реабилитации и социально

профилактической работы с гражданами пожилого возраста и инвалидами 
БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа.

5. Заведующая отделением профилактики безнадзорности детей и 
подростков БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа.

6. Заведующая отделением подготовки и социального сопровождения 
выпускников из числа детей-сирот БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского 
городского округа.

7. Заведующая отделением социального обслуживания на дому граждан 
пожилого возраста и инвалидов БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского 
городского округа.


